^(*) Si la guerra es fundada, ^(a) Nota horum concertatio, cum ultra pro altero mori contendere.

^(*) Si la guerra es fundada, ^(a) Nota horum concertatio, cum ultra pro altero mori contendere.

Improbos , aut campum¹¹ mihi si vicinus ademittat
 Aut¹² sacrum effudit medio de limite¹³ saxum,
 Quod mea cum vetulo coluit puls annua libo:
 Debitor aut sumptos pergit non reddere nummos, 40
 Vana supervacui dicens chirographa ligni:
 Expectandus erit , qui lites inchoet ,¹⁵ annus
 Totius populi : (*) sed tunc quoque mille ferenda
 Taedia , mille morae , toties¹⁶ subsellia tantum
 Sternuntur , jam facundo¹⁷ ponente lacernas 45
 Caeditio , et Fusco jam¹⁸ micturiente , parati
 Digradimur , lentaque fori pugnamus¹⁹ arena,
 Ast²⁰ illis , quos arma tegunt , et balteus ambit,
 Quod placitum est illis praestatur tempus agendi,
 Nec res atteritur longo²¹ sufflamine litis,
 Solis praeterea²² testandi militibus jus 50
 Vivo patre datur : nam , que sunt parta labore
 Militiae , placuit non esse in corpore census ,
 Omne tener cuius regimen patet : ergo²³ Coranum
 Signorum comitem , castrorumque²⁴ aera merentem ,⁵⁵
 Quamvis jam tremulus²⁵ capit pater: hunc labor aequus
 Provehit , et pulchro reddit sua dona labori.
 Ipsius certe ducis hoc referre videtur ,
 Ut qui fortis erit , sit felicissimus idem ,
 Ut laeti phaleri omaea , et²⁶ torquibus omnes. 60

31 Togato . 32 Agri limitem , ut
 quem loco movere exercendum
 erat , nec ipsi Jovi cad. item
 erat , nec in Terminali sa-
 crum , nec ipse Jovi cad. item
 33 pro quod quozemis Jovi
 Terminali puto , et libi sacrificii
 cahama . 34 Sat . 35 137 . id m 192-
 annis . 35 Annis certe tempus quo
 conviviant judices , et foras po-
 poli causae agi incipiunt . Vile
 P'chae Adversar . c. 20 . 36 Sub-
 sel in tribunorum , et quaestoriorum
 ad iudicium sternuntur : et moventur
 causa ; sed nihil promoventur .
 37 Agenio , vel spectando
 defatigato . 38 Mictum exente,
 ut haec mora : vide Maer . 3 . Satur .
 36 . c. 3 . dux sette preceps . 38 usq.

(*) dicit ann . totoce nay que aqua uari mil en lados , mil demoras .

D. Junii Juvenalis finis.

A U L I PERSII FLACCI SATYRAE SEX.

I Vates . II Vota . III Ignavus . IV Princeps .
 V Liber . VI Avarus .